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Tarayıcınız güncel değil

"O anda ben de ölmek istedim"

Şengül Hablemitoğlu, “Bugün Türkiye’de en zor olan şeyi yapmaya çalışıyordu
Necip” dediği eşini “Oradaydım” Belgeseli’nde anlatmıştı.

Araştırmacı – yazar Necip Hablemitoğlu bundan tam 16 yıl önce evinin önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını
kaybetti.

Hayatını kaybettiği sırada Ankara Üniversitesi öğretim görevlisi olan Hablemitoğlu, Atatürk ilkeleri ve devrim dersleri
veriyordu. Hablemitoğlu’nun Orta Avrupa’da ve Balkanlar’da Türk eserleri, Türk azınlıkları ve Türk şehitlikleri konularında da
çalışmaları bulunuyordu.

Emniyet ve devlet içerisindeki FETÖ yapılanmasını belgeleriyle ortaya koyan, FETÖ örgütlenmesini ilk dile getiren isimlerden
biri olan Hablemitoğlu, öldürülmeden önce hazırladığı "Etki Ajanları-Nüfuz Casusları ve Fetullahçılar" isimli raporda, Gülen'in
CIA'ya gönüllü ajanlık yaptığını belirtmiş ve Gülen'in devleti ele geçirme çalışmalarını anlatmıştı. Gülen'in çarpık ilişkilerinin
MİT ve TSK tarafından fark edildiğini ifade eden Hablemitoğlu, Fetullahçılar'ın, Humeyni bir gün nasıl İran'a dönmüşse,
hoca efendilerinin de öyle dönüp Çankaya'ya oturacağına inandığını aktarmıştı.  

“İŞTE OLDU”

Hablemitoğlu’nun kendisi gibi akademisyen olan eşi Şengül Hablemitoğlu, “Onun için önemli olan düşündüklerini
anlatmak ve yazabilmekti. Bugün Türkiye’de en zor olan şeyi yapmaya çalışıyordu Necip” dediği eşini “Oradaydım”
Belgeseli’nde anlatmıştı.

Türkiye’de aydınların öldürüldüğüne dikkat çeken Şengül Hablemitoğlu faili meçhul cinayetleri, “Öyle bir hikayesi var
ki; ‘aydın soykırımı’ diyorum ben ona… Ya bombalanıyorlar, ya sokak ortasında evinin kapısının girişinde bir silahla
öldürülüyorlar. Hepsi hain pusu, ortak noktaları bu. Çalışırken ölümlerden ölüm beğeniyor insanlar, sonra siz faillerden
fail beğeniyorsunuz. Böyle bir sistemi var Türkiye’nin” sözleriyle anlatmıştı.

Şengül Hablemitoğlu eşini yerde yatarken gördüğü o anı ise “O anda ben de ölmek istedim. Sadece baktığımı ve şöyle
dediğimi hatırlıyorum: İşte oldu” sözleriyle anlatıyor.
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şengül hablemitoğlu necip hablemitoğlu oradaydım belgesel 18 aralık suikast arşiv
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